
Metin2

Trudny test o metinie

Poziom trudności: Bardzo trudny

1. Szybkość ataku zatrutego miecza +9 to :

A - +26%

B - +15%

C - +27%

D - +22%

2. Który lv ma czarny ork?

A - 46

B - 42

C - 48

D - 40

3. Jakie najwyższe średnie może mieć bron?

A - 58%

B - 55%

C - 50%

D - 61%

4. Jakie najwyższe umki może mieć broń?

A - 19%

B - 34%

C - 20%

D - 21%

5. Najsilniejszy skill w metinie BEZ BONUSÓW W EQ to :

A - duchowe

B - sferka

C - zasadzka

D - palec

E - skowyt
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6. Czy 25 siły w bonach jest równe 25 inta?

A - tak

B - nie

C - nie wiem

D - nie da sie określić

7. Czy istnieje taka broń jak (liczą się privy) miecz skarabeusza

A - tak

B - nie

C - nie ma takiego bicia

D - co to wogóle za pytanie

E - a co to jest priiiiiiiv?
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Metin2

Trudny test o metinie

Poziom trudności: Bardzo trudny

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. D

4. D

5. A

6. B

7. B
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